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Committente: Comune di Sant'Agnello N° Certificato:
Lavoro: Data:

Pagina 1 di 2
Località: Sant'Agnello (NA)

3027
11/05/2015

Coordinata E (m): 449126,0 Coordinata N (m):

N° Campione: C1 (Boa) Profondità (m) : -11,2
Tipologia di Campione: Campione rimaneggiato
Data prelievo: .
Data Esecuzione Prova: 12/05/2015

OPERAZIONE LAVAGGIO CAMPIONE

SCALA APERTURE TRATT. % TRATT. % TRATT. % Passante
 (mm) (g) Progres. Contenitore n° A

-6,0 63,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso contenitore (g) 114,74
-5,6 50,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso umido campione  (g) 1087,86
-5,0 31,500 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso secco campione (g) 813,26
-4,5 22,400 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso secco campione lavato (g) 807,66
-4,2 19,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Perdita lavaggio (g) 5,60
-4,0 16,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Riscontro pesi (g) 0,30
-3,5 11,200 0,00 0,00 0,00 100,00
-3,0 8,000 0,00 0,00 0,00 100,00
-2,5 5,600 0,00 0,00 0,00 100,00
-2,0 4,000 1,58 0,19 0,19 99,81
-1,2 2,360 5,39 0,66 0,86 99,14
-1,0 2,000 5,71 0,70 1,56 98,44
-0,7 1,600 10,65 1,31 2,87 97,13
0,0 1,000 45,45 5,59 8,46 91,54 RISULTATI
0,2 0,850 72,51 8,92 17,37 82,63
0,7 0,600 219,71 27,02 44,39 55,61
1,0 0,500 266,21 32,73 77,12 22,88 Ciottoli 0
1,2 0,425 95,83 11,78 88,91 11,09 GHIAIE Grosse 0
2,0 0,250 79,74 9,80 98,71 1,29 Medie 0
2,5 0,180 3,50 0,43 99,14 0,86 Fini 2
3,0 0,125 0,68 0,08 99,23 0,77 SABBIE Grosse 43
3,7 0,075 0,27 0,03 99,26 0,74 Medie 54
4,0 0,063 0,13 0,02 99,27 0,73 Fini 0

FONDO // 5,60 0,69 99,96 // LIMO/ARGILLA 1
TOTALI 812,96 99,96 C.Q. > 97 %

 Coefficienti granulometrici  Descrizione campione (AGI) :

D60 (mm) 0,634 Coeff. Uniformità  (Cu) 1,55
D50 (mm) 0,570 Coeff. Curvatura  (Cc) 1,05
D30 (mm) 0,524
D10 (mm) 0,410

Data Ricevimento Campione:

N° Verbale di Accettazione:

Area Industriale A.S.I. Avellino Via Campo di Fiume, 13                                                             83030 
Arcella di Montefredane (AV)                                                           

Tel. 0825 24353   Fax 0825.248705 -e-mail: info@dimms.it - P.IVA 01872430648

ANALISI GRANULOMETRICA                      
(ASTM D422)

15/5/2015
187977

M/LAB02/01.1         
REV 00               

DEL 03/02/03

LABORATORIO DI GEOTECNICA  DIMMS CONTROL S.p.A.

Indagini geomorfologiche per il progetto di completamento della scogliera 

antistante la spiaggia Caterina

97

2

Laboratorio Autorizzato ai sensi del D P R 380/2001 art. 59 - Concessione N° 0007829

Lo Sperimentatore Il Direttore

Sabbia

4499057,0
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Committente: Comune di Sant'Agnello N° Certificato:
Lavoro: Data:

Pagina 1 di 2
Località: Sant'Agnello (NA)

3027
11/05/2015

Coordinata E (m): 449078,0 Coordinata N (m):

N° Campione: C2 (Estremità pontili) Profondità (m) : -7
Tipologia di Campione: Campione rimaneggiato
Data prelievo: .
Data Esecuzione Prova: 12/05/2015

OPERAZIONE LAVAGGIO CAMPIONE

SCALA APERTURE TRATT. % TRATT. % TRATT. % Passante
 (mm) (g) Progres. Contenitore n° A

-6,0 63,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso contenitore (g) 298,19
-5,6 50,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso umido campione  (g) 733,46
-5,0 31,500 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso secco campione (g) 550,31
-4,5 22,400 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso secco campione lavato (g) 526,22
-4,2 19,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Perdita lavaggio (g) 24,09
-4,0 16,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Riscontro pesi (g) 0,24
-3,5 11,200 1,71 0,31 0,31 99,69
-3,0 8,000 3,10 0,56 0,87 99,13
-2,5 5,600 2,00 0,36 1,24 98,76
-2,0 4,000 2,61 0,47 1,71 98,29
-1,2 2,360 6,16 1,12 2,83 97,17
-1,0 2,000 5,97 1,08 3,92 96,08
-0,7 1,600 9,23 1,68 5,59 94,41
0,0 1,000 39,33 7,15 12,74 87,26 RISULTATI
0,2 0,850 37,59 6,83 19,57 80,43
0,7 0,600 55,73 10,13 29,70 70,30
1,0 0,500 80,99 14,72 44,41 55,59 Ciottoli 0
1,2 0,425 70,54 12,82 57,23 42,77 GHIAIE Grosse 0
2,0 0,250 120,48 21,89 79,13 20,87 Medie 1
2,5 0,180 28,04 5,10 84,22 15,78 Fini 3
3,0 0,125 43,40 7,89 92,11 7,89 SABBIE Grosse 26
3,7 0,075 15,52 2,82 94,93 5,07 Medie 53
4,0 0,063 3,58 0,65 95,58 4,42 Fini 13

FONDO // 24,09 4,38 99,96 // LIMO/ARGILLA 4
TOTALI 550,07 99,96 C.Q. > 97 %

 Coefficienti granulometrici  Descrizione campione (AGI) :

D60 (mm) 0,521 Coeff. Uniformità  (Cu) 3,69
D50 (mm) 0,468 Coeff. Curvatura  (Cc) 1,43
D30 (mm) 0,324
D10 (mm) 0,141

4498891,0

92

4

Laboratorio Autorizzato ai sensi del D P R 380/2001 art. 59 - Concessione N° 0007829

Lo Sperimentatore Il Direttore

Sabbia

Data Ricevimento Campione:

N° Verbale di Accettazione:

Area Industriale A.S.I. Avellino Via Campo di Fiume, 13                                                             83030 
Arcella di Montefredane (AV)                                                           

Tel. 0825 24353   Fax 0825.248705 -e-mail: info@dimms.it - P.IVA 01872430648

ANALISI GRANULOMETRICA                      
(ASTM D422)

15/5/2015
187978

M/LAB02/01.1         
REV 00               

DEL 03/02/03

LABORATORIO DI GEOTECNICA  DIMMS CONTROL S.p.A.

Indagini geomorfologiche per il progetto di completamento della scogliera 

antistante la spiaggia Caterina
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Committente: Comune di Sant'Agnello N° Certificato:
Lavoro: Data:

Pagina 1 di 2
Località: Sant'Agnello (NA)

3027
11/05/2015

Coordinata E (m): 449068,0 Coordinata N (m):

N° Campione: C3 (Interno scogliera)Profondità (m) : -3,2
Tipologia di Campione: Campione rimaneggiato
Data prelievo: .
Data Esecuzione Prova: 12/05/2015

OPERAZIONE LAVAGGIO CAMPIONE

SCALA APERTURE TRATT. % TRATT. % TRATT. % Passante
 (mm) (g) Progres. Contenitore n° A

-6,0 63,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso contenitore (g) 110,79
-5,6 50,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso umido campione  (g) 613,25
-5,0 31,500 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso secco campione (g) 425,26
-4,5 22,400 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso secco campione lavato (g) 407,89
-4,2 19,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Perdita lavaggio (g) 17,37
-4,0 16,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Riscontro pesi (g) 0,21
-3,5 11,200 0,00 0,00 0,00 100,00
-3,0 8,000 0,00 0,00 0,00 100,00
-2,5 5,600 0,00 0,00 0,00 100,00
-2,0 4,000 0,00 0,00 0,00 100,00
-1,2 2,360 0,48 0,11 0,11 99,89
-1,0 2,000 0,38 0,09 0,20 99,80
-0,7 1,600 1,16 0,27 0,48 99,52
0,0 1,000 6,26 1,47 1,95 98,05 RISULTATI
0,2 0,850 5,13 1,21 3,15 96,85
0,7 0,600 8,40 1,98 5,13 94,87
1,0 0,500 13,80 3,25 8,37 91,63 Ciottoli 0
1,2 0,425 16,09 3,78 12,16 87,84 GHIAIE Grosse 0
2,0 0,250 167,57 39,40 51,56 48,44 Medie 0
2,5 0,180 51,06 12,01 63,57 36,43 Fini 0
3,0 0,125 111,00 26,10 89,67 10,33 SABBIE Grosse 5
3,7 0,075 22,39 5,27 94,93 5,07 Medie 55
4,0 0,063 3,96 0,93 95,87 4,13 Fini 36

FONDO // 17,37 4,08 99,95 // LIMO/ARGILLA 4
TOTALI 425,05 99,95 C.Q. > 97 %

 Coefficienti granulometrici  Descrizione campione (AGI) :

D60 (mm) 0,294 Coeff. Uniformità  (Cu) 2,34
D50 (mm) 0,253 Coeff. Curvatura  (Cc) 0,73
D30 (mm) 0,164
D10 (mm) 0,126

4498758,0

96

0

Laboratorio Autorizzato ai sensi del D P R 380/2001 art. 59 - Concessione N° 0007829

Lo Sperimentatore Il Direttore

Sabbia

Data Ricevimento Campione:

N° Verbale di Accettazione:

Area Industriale A.S.I. Avellino Via Campo di Fiume, 13                                                             83030 
Arcella di Montefredane (AV)                                                           

Tel. 0825 24353   Fax 0825.248705 -e-mail: info@dimms.it - P.IVA 01872430648

ANALISI GRANULOMETRICA                      
(ASTM D422)

15/5/2015
187979

M/LAB02/01.1         
REV 00               

DEL 03/02/03

LABORATORIO DI GEOTECNICA  DIMMS CONTROL S.p.A.

Indagini geomorfologiche per il progetto di completamento della scogliera 

antistante la spiaggia Caterina
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Committente: Comune di Sant'Agnello N° Certificato:
Lavoro: Data:

Pagina 1 di 2
Località: Sant'Agnello (NA)

3027
11/05/2015

Coordinata E (m): 449246,0 Coordinata N (m):

N° Campione: C4 (Spiaggia) Profondità (m) : +0,66
Tipologia di Campione: Campione rimaneggiato
Data prelievo: .
Data Esecuzione Prova: 12/05/2015

OPERAZIONE LAVAGGIO CAMPIONE

SCALA APERTURE TRATT. % TRATT. % TRATT. % Passante
 (mm) (g) Progres. Contenitore n° A

-6,0 63,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso contenitore (g) 102,57
-5,6 50,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso umido campione  (g) 568,57
-5,0 31,500 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso secco campione (g) 551,88
-4,5 22,400 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso secco campione lavato (g) 549,41
-4,2 19,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Perdita lavaggio (g) 2,47
-4,0 16,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Riscontro pesi (g) 0,15
-3,5 11,200 0,00 0,00 0,00 100,00
-3,0 8,000 0,00 0,00 0,00 100,00
-2,5 5,600 0,28 0,05 0,05 99,95
-2,0 4,000 0,52 0,09 0,14 99,86
-1,2 2,360 3,94 0,71 0,86 99,14
-1,0 2,000 6,25 1,13 1,99 98,01
-0,7 1,600 13,84 2,51 4,50 95,50
0,0 1,000 66,25 12,00 16,50 83,50 RISULTATI
0,2 0,850 59,10 10,71 27,21 72,79
0,7 0,600 66,02 11,96 39,18 60,82
1,0 0,500 75,13 13,61 52,79 47,21 Ciottoli 0
1,2 0,425 55,87 10,12 62,91 37,09 GHIAIE Grosse 0
2,0 0,250 144,59 26,20 89,11 10,89 Medie 0
2,5 0,180 34,01 6,16 95,27 4,73 Fini 2
3,0 0,125 21,31 3,86 99,14 0,86 SABBIE Grosse 37
3,7 0,075 1,98 0,36 99,49 0,51 Medie 55
4,0 0,063 0,17 0,03 99,53 0,47 Fini 6

FONDO // 2,47 0,45 99,97 // LIMO/ARGILLA 0
TOTALI 551,73 99,97 C.Q. > 97 %

 Coefficienti granulometrici  Descrizione campione (AGI) :

D60 (mm) 0,581 Coeff. Uniformità  (Cu) 2,39
D50 (mm) 0,521 Coeff. Curvatura  (Cc) 0,96
D30 (mm) 0,369
D10 (mm) 0,243

4498698,0

98

2

Laboratorio Autorizzato ai sensi del D P R 380/2001 art. 59 - Concessione N° 0007829

Lo Sperimentatore Il Direttore

Sabbia

Data Ricevimento Campione:

N° Verbale di Accettazione:

Area Industriale A.S.I. Avellino Via Campo di Fiume, 13                                                             83030 
Arcella di Montefredane (AV)                                                           

Tel. 0825 24353   Fax 0825.248705 -e-mail: info@dimms.it - P.IVA 01872430648

ANALISI GRANULOMETRICA                      
(ASTM D422)

15/5/2015
187980

M/LAB02/01.1         
REV 00               

DEL 03/02/03

LABORATORIO DI GEOTECNICA  DIMMS CONTROL S.p.A.

Indagini geomorfologiche per il progetto di completamento della scogliera 

antistante la spiaggia Caterina
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Committente: Comune di Sant'Agnello N° Certificato:
Lavoro: Data:

Pagina 1 di 2
Località: Sant'Agnello (NA)

3027
11/05/2015

Coordinata E (m): 449246,0 Coordinata N (m):

N° Campione: C5 (Spiaggia centro) Profondità (m) : +1,2
Tipologia di Campione: Campione rimaneggiato
Data prelievo: .
Data Esecuzione Prova: 12/05/2015

OPERAZIONE LAVAGGIO CAMPIONE

SCALA APERTURE TRATT. % TRATT. % TRATT. % Passante
 (mm) (g) Progres. Contenitore n° A

-6,0 63,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso contenitore (g) 89,40
-5,6 50,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso umido campione  (g) 489,70
-5,0 31,500 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso secco campione (g) 478,04
-4,5 22,400 0,00 0,00 0,00 100,00 Peso secco campione lavato (g) 472,20
-4,2 19,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Perdita lavaggio (g) 5,84
-4,0 16,000 0,00 0,00 0,00 100,00 Riscontro pesi (g) 0,13
-3,5 11,200 0,00 0,00 0,00 100,00
-3,0 8,000 0,00 0,00 0,00 100,00
-2,5 5,600 0,46 0,10 0,10 99,90
-2,0 4,000 0,34 0,07 0,17 99,83
-1,2 2,360 2,78 0,58 0,75 99,25
-1,0 2,000 3,36 0,70 1,45 98,55
-0,7 1,600 7,83 1,64 3,09 96,91
0,0 1,000 37,05 7,75 10,84 89,16 RISULTATI
0,2 0,850 28,16 5,89 16,73 83,27
0,7 0,600 35,11 7,34 24,08 75,92
1,0 0,500 47,33 9,90 33,98 66,02 Ciottoli 0
1,2 0,425 52,67 11,02 44,99 55,01 GHIAIE Grosse 0
2,0 0,250 176,98 37,02 82,02 17,98 Medie 0
2,5 0,180 40,65 8,50 90,52 9,48 Fini 1
3,0 0,125 32,23 6,74 97,26 2,74 SABBIE Grosse 23
3,7 0,075 5,96 1,25 98,51 1,49 Medie 64
4,0 0,063 1,16 0,24 98,75 1,25 Fini 11

FONDO // 5,84 1,22 99,97 // LIMO/ARGILLA 1
TOTALI 477,91 99,97 C.Q. > 97 %

 Coefficienti granulometrici  Descrizione campione (AGI) :

D60 (mm) 0,449 Coeff. Uniformità  (Cu) 2,43
D50 (mm) 0,391 Coeff. Curvatura  (Cc) 1,08
D30 (mm) 0,299
D10 (mm) 0,185

4498705,0

98

1

Laboratorio Autorizzato ai sensi del D P R 380/2001 art. 59 - Concessione N° 0007829

Lo Sperimentatore Il Direttore

Sabbia

Data Ricevimento Campione:

N° Verbale di Accettazione:

Area Industriale A.S.I. Avellino Via Campo di Fiume, 13                                                             83030 
Arcella di Montefredane (AV)                                                           

Tel. 0825 24353   Fax 0825.248705 -e-mail: info@dimms.it - P.IVA 01872430648

ANALISI GRANULOMETRICA                      
(ASTM D422)

15/5/2015
187981

M/LAB02/01.1         
REV 00               

DEL 03/02/03

LABORATORIO DI GEOTECNICA  DIMMS CONTROL S.p.A.

Indagini geomorfologiche per il progetto di completamento della scogliera 

antistante la spiaggia Caterina

Curva Granulometrica
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63,00 50,00 31,50 22,40 19,00 16,00 11,20 8,00 5,60 4,00 2,36 2,00 1,60 1,00 0,85 0,60 0,50 0,425 0,250 0,180 0,125 0,075 0,063 5 16 25 50 75 84 95 d50 Mz 1 ski kg
m mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm % % % % ° ° ° ° ° ° ° φ φ φ φ φ

C1 (Boa) -11,2 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 99,81 99,14 98,44 97,13 91,54 82,63 55,61 22,88 11,09 1,29 0,86 0,77 0,74 0,73 2 97 1 - Sabbia -0,37 0,20 0,40 0,80 0,98 1,08 1,67 0,80 0,69 0,53 -0,26 1,44
C2 (Estremità pontili) -7 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 99,69 99,13 98,76 98,29 97,17 96,08 94,41 87,26 80,43 70,30 55,59 42,77 20,87 15,78 7,89 5,07 4,42 4 92 4 - Sabbia -0,77 0,11 0,55 1,07 1,82 2,46 3,70 1,07 1,21 1,26 0,18 1,44
C3 (Interno scogliera) -3,2 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 99,89 99,80 99,52 98,05 96,85 94,87 91,63 87,84 48,44 36,43 10,33 5,07 4,13 0 96 4 - Sabbia 0,70 1,29 1,51 1,95 2,69 2,84 3,74 1,95 2,03 0,85 0,16 1,06

C4 (Spiaggia) +0,66 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 99,95 99,86 99,14 98,01 95,50 83,50 72,79 60,82 47,21 37,09 10,89 4,73 0,86 0,51 0,47 2 98 0 - Sabbia -0,64 -0,03 0,20 0,95 1,57 1,85 2,46 0,95 0,92 0,94 -0,03 0,93
C5 (Spiaggia centro) +1,2 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 99,90 99,83 99,25 98,55 96,91 89,16 83,27 75,92 66,02 55,01 17,98 9,48 2,74 1,49 1,25 1 98 1 - Sabbia -0,51 0,19 0,77 1,33 1,84 2,06 2,80 1,33 1,20 0,97 -0,17 1,26

Area Industriale A.S.I. Avellino Via Campo di Fiume, 13 83030 Arcella di Montefredane (AV) - Tel. 0825.24353   Fax 0825.248705 - e-mail: info@dimms.it - P.IVA 01872430648

DIMMS CONTROL S.p.A.

Comune di Sant'Agnello

ANALISI GRANULOMETRICA                             
PASSANTI PERCENTUALI AI VAGLI 

PERCENTILI

Richiedente  
Opera  
Località  
Riferimento Verbale di accettazione  

Indagini geomorfologiche per il progetto di completamento della scogliera antistante la spiaggia Caterina
Sant'Agnello (NA)
3027


